REQUERIMENTO Nº 046/2019

A MESA DIRETORA

CONSTRUÇÃO DA E.M.CLARINDO CARLOS MIRANDA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  para  que  envie  a  esta  Casa  Legislativa,  as  seguintes
informações:

a) qual a data prevista para pagamento dos salários atrasados aos trabalhadores que prestaram

serviços de construção na E.M. Clarindo Carlos Miranda, no Bairro Macuco até 16/02/2019,

quando da paralisação da obra?

b)  qual montante investido até 16/2/2019, na construção da escola?

c)  qual a previsão do término da obra já que foi retomada em 22/3/2019?

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 6/6/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT.  LIMITE  RESP.:
____/____/2019

	RECEBIDO EM: 6/6/2019 PRESIDENTE